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Allt om BAD

www.calluna.nu

»Sol, hav och sand. Få ställen i vårt land lämpade sig på den tiden så väl för 
det nya mondäna sommarumgänget som Falsterbonäset. Det är om Näsets 
utveckling till sommarparadis från slutet av 1800-talet som boken berättar om. 
Boken skildrar helt enkelt Allt om BAD på Näset fram i våra moderna dagar. 
Syskonstäderna på Näset hade slumrat sedan sin medeltida storhetstid, och det 
var kallbadskulturen som skulle väcka trakten till modernt liv och leda till det 
Falsterbonäs som vi bor i och besöker idag.

Under berättelsens gång får vi lära känna mycket som en gång hörde till 
badlivet förr på Näset: Kallbadhus, badtält, korghytter och tånggrottor. Men 
också modernare saker som simskolor, nakenbad och livräddning. 

De på sin tid omtyckta badtågen dragna av ånglok tur retur Falsterbo har sin 
plats i berättelsen, liksom det trafikkaos tusentals personbilar än idag kan 
skapa på Näset under strålande högsommardagar. Badhytter som företeelse 
förr och nu behandlas i boken. Och reglarna för de moderna badhytterna 
redovisas.

Allt om BAD är alltså en bred kulturhistorisk skildring, men boken avser också 
att roa och förvåna med kallbadkulturens detaljer och kuriosa.«

Ur förordet till Lars Melins bok Allt om BAD på Näset.
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Familjen Areskoug avnjuter eftermiddagste på stranden med vit duk på bordet och två uppvaktande pigor.
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Badliv på Falsterbostranden på 1910-talet.
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»Badliv vid Skanör«. Vykort från kring 1930.
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Familjen Melins badhytt på Norra Badreveln på tjugotalet. Hytten var typisk både för sin tid
och för sin plats.
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Förargelsens skylt 1960 med texten »Badgäster som ej disponera badhytt hänvisas till Strandbaden«. 
Skyltarna togs inte ner förrän 1965.
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En idyllisk bild från det nybyggda Falsterbohus. I tornet gömmer sig badhotellets skorsten.
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Simskola vid Kämpingestranden på 1950-talet.


